

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

1	ชื่อโครงการ	งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์		
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงชนบท 2	กรมทางหลวง	
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	15,000,000.00		บาท
3	ลักษณะงานโดยสังเขป	ทางหลวงหมายเลข 1148-0103 ตอน สะเก็น-สบตุ้ ระหว่าง กม.75+920-กม.79+800		
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	13 มีนาคม 2563	เป็นเงิน	14,761,213.50 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1	แบบ ปฐ.4	จำนวน	2	ชุด
5.2	แบบ ปฐ.5	จำนวน	3	ชุด
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1	นายสุทธิชัย	ร่วมเย็น	นายช่างโยธาชำนาญงาน	
6.2	นายศิวพันธ์	ประรรมภ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	
6.3	นายธีรวัฒน์	ไผ่จิต	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1148-0103 ตอน สะเก็น-สบตุ ระหว่าง กม.75+920-กม.79+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	2,328.75	2,328.75	1.2996	3,026.44	3,026.44
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	36,704.000	11.82	433,841.28	1.2996	15.36	563,820.12
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	129.000	1,793.18	231,320.22	1.2996	2,330.41	300,623.75
4	4. NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	36,704.000	271.78	9,975,413.12	1.2996	353.20	12,964,046.89
5	5. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,328.000	307.29	715,371.12	1.2996	399.35	929,696.30
							รวมราคากลาง	14,761,213.50

สุทธิชัย รมเย็น

13 มีนาคม 2563 12:53:24

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1148-0103 ตอน สะเก็น-สบตุ ระหว่าง กม.75+920-กม.79+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ธีรวัฒน์ ใฝ่จิต
(ธีรวัฒน์ ใฝ่จิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

